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ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για την προμήθεια γραφικής ύλης για το 
              έτος 2017

Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης και Αποχέτευσης του Δήμου Τριφυλίας (Δ.Ε.Υ.Α.Τ.) 
λαμβάνοντας υπόψη:

1) Τον Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών –
Προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ

2) Την υπ.αριθμ. 1/2017 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Τ 

3) Την υπ.αριθμ. 269/2017(ΑΔΑ ΨΕ75465ΘΠ4-Ω1Λ) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης για την προμήθεια γραφικής ύλης για το έτος 2017

καλεί σε υποβολή προσφορών για την προμήθεια γραφικής ύλης CPV 30192700-8  
με την διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με κριτηριο την  πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά.
Ο προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δυο χιλιάδων τριάντα ένα 
ευρώ και εβδομήντα λεπτά (2031,70€) πλέον του Φ.Π.Α. Η δαπάνη για την 
προμήθεια θα καλυφθεί από τον Κ.Α 64.07.03 με τίτλο «ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ 
ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ» και ο Φ.Π.Α της δαπάνης από τον Κ.Α. 54.00.00  του Τακτικού 
Προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α.Τ
Οι προσφορές θα πρέπει να κατατεθούν έως την Παρασκευή 24 Φεβρουαρίου 
2017 και ώρα 13.00 στο γραφείο του πρωτόκολλου της  Δ.Ε.Υ.Α.Τ στην διεύθυνση 
Δημαρχείου 2 Κυπαρισσία.

               Μαζί με τον φάκελο προσφορών θα πρέπει κατατεθούν τα εξής:
               α) απόσπασμα ποινικού μητρώου
               β) πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας
               γ) πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας
               Επιπλέον αν πρόκειται για νομικά πρόσωπα πρέπει να υποβληθούν τα απαραίτητα 
               νομιμοποιητικά έγγραφα( καταστατικό ,ΦΕΚ κλπ), ώστε να προκυπτει ο 

ΑΔΑ: 6270465ΘΠ4-8ΟΦ



              διαχειριστής του νομικού προσώπου,τα μέλη του Δ.Σ. κλπ.
Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες δίδονται από το Τμήμα Οικονομικών κος 
Τσίγκανος Γεώργιος και κα Κουτρουμπή Σωτηρία, τηλέφωνο επικοινωνίας   27610-
62130
Παρακάτω ακολουθεί πίνακας υλικών που χρησιμοποιεί η Δ.Ε.Υ.Α.Τ για την κάλυψη
των ετήσιων αναγκών της με ενδεικτικό προϋπολογισμό τιμών και πίνακας υλικών 
προς συμπλήρωση προσφερόμενων τιμων:
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Α/Α ΥΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ 5 0,55 2,75
2 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚA ΜΕΓΑΛΑ ΧΕΙΡΟΣ 

ROMEO MAESTRI
5 12,00 60

3 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ N
126 ROMEO MAESTRI

30 0,40 12

4 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ  12 ΨΗΦΙΩΝ 4 10 40
5 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΙΑ 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 75x75 ΜΠΛΟΚ 1 
ΦΥΛΛΟ ΑΝΑ ΜΠΛΟΚ 400

30 1 30

6 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 5 
ΧΡΩΜΑΤΑ/ΜΠΛΟΚ ΦΥΛΛΑ ΣΤΟ 
ΜΠΛΟΚ 50  PELIKAN

50 1 50

7 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ 
ΥΠΟΓΡAΜΜΙΣΕΩΝ

30 1 30

8 ΘΕΡΜΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ 10 3,5 35
9 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΙΠ 4 9 36
10 ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ROTRING 

ΟΡΘΟΓ. Β20
10 1,10 11

11 ΓΩΝΙΕΣ 8x34x28 SKAG 30 1 30
12 ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 LEITZ 40Φ 

STEM
30 5.60 168

13 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΤΑΙΝΙΕΣ Rotring 10 2,50 25
14 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΤΖΕΝΤΕΣ 10 7 70
15 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 10 1 10
16 ΚΛΑΣΕΡ Α4 4-32 30 2 60
17 ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-32 30 2 60
18 ΚΛΑΣΕΡ Α4 LEITZ 50 6 300
19 ΚΥΒΟΣ ΓΙΓΑΣ ΛΕΥΚΟΣ 90-90Μ 

SKAG
30 2,20 66

20 ΜΟΛΥΒΙΑ FABER CASTELL 2HB 20 0,3 6
21 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ PERMANENT 

MARKET
30 1,99 59,7

22 ΝΤΟΣΙΕ Α4 LEITZ 50 1 50
23 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 5 0,65 3,25
24 30mm ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 τεμ
10 1 10

25 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
10 τεμ 32

10 1 10

26 ΣΕΛΟΤΕΙΠ 15x33 10 0,5 5
27 ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ BIC 50 0,25 12,5
28 ΣΤΥΛΟ KOKKINO BIC 50 0,25 12,5
29 ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ PILOT ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 50 1,1 55
30 ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΟ PILOT 

ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ
50 1,1 55

31 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 ROMEO 
MAESTRI

40 0,3 12

32 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 ROMEO 
MAESTRI

40 0,65 26
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33 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΕΡΟΔΕΤΟΙ ΜΠΛΕ 100 1,2 120
34 ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΝΤΟΣΙΕ) 100 0,55 55
35 ΦΑΚΕΛΟΙ ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ 100 0,3 30
36 ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm 5 0,5 2,5
37 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΩΣ

TEXTMARKER 490
20 0,6 120

38 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 10 0,5 5
39 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚA ΜΙΚΡΑ ΧΕΙΡΟΣ 

ROMEO MAESTRI
10 7,3 73

40 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ N
10 ROMEO MAESTRI

50 0,4 20

41 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ N
64 ROMEO MAESTRI

50 0,25 12,5

42 ΦΑΚΕΛΟΙ Α4 ME ΛΑΣΤΙΚΟ SKAG 100 0,55 55
43 ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

(ΛΕΥΚΟΙ)
500 0,03 15

44 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 100 0,3 30
45 ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ARDA 

SMILE
30 2,9 87

ΣΥΝΟΛΟ 1998 94,32 2031,7
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Α/Α ΥΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ
1 ΑΠΟΣΥΡΑΠΤΙΚΟ ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ 5
2 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚA ΜΕΓΑΛΑ ΧΕΙΡΟΣ 

ROMEO MAESTRI
5

3 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ N
126 ROMEO MAESTRI

30

4 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ  12 ΨΗΦΙΩΝ 4
5 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΧΑΡΤΙΑ 

ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 75x75 ΜΠΛΟΚ 1 
ΦΥΛΛΟ ΑΝΑ ΜΠΛΟΚ 400

30

6 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΕΣ
ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 5 
ΧΡΩΜΑΤΑ/ΜΠΛΟΚ ΦΥΛΛΑ ΣΤΟ 
ΜΠΛΟΚ 50  PELIKAN

50

7 ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ 
ΥΠΟΓΡAΜΜΙΣΕΩΝ

30

8 ΘΕΡΜΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ 10
9 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΣΕΛΟΤΕΙΠ 4
10 ΓΟΜΕΣ ΛΕΥΚΕΣ ROTRING 

ΟΡΘΟΓ. Β20
10

11 ΓΩΝΙΕΣ 8x34x28 SKAG 30
12 ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ Α4 LEITZ 40Φ 

STEM
30

13 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΤΑΙΝΙΕΣ Rotring 10
14 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΑΤΖΕΝΤΕΣ 10
15 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ 10
16 ΚΛΑΣΕΡ Α4 4-32 30
17 ΚΛΑΣΕΡ Α4 8-32 30
18 ΚΛΑΣΕΡ Α4 LEITZ 50
19 ΚΥΒΟΣ ΓΙΓΑΣ ΛΕΥΚΟΣ 90-90Μ 

SKAG
30

20 ΜΟΛΥΒΙΑ FABER CASTELL 2HB 20
21 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ PERMANENT 

MARKET
30

22 ΝΤΟΣΙΕ Α4 LEITZ 50
23 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 5
24 30mm ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 τεμ
10

25 ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
10 τεμ 32

10

26 ΣΕΛΟΤΕΙΠ 15x33 10
27 ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ BIC 50
28 ΣΤΥΛΟ KOKKINO BIC 50
29 ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ PILOT ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 50
30 ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΟ PILOT 

ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ
50

31 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 3 ROMEO 
MAESTRI

40

32 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο 5 ROMEO 
MAESTRI

40
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33 ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΕΡΟΔΕΤΟΙ ΜΠΛΕ 100
34 ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (ΝΤΟΣΙΕ) 100
35 ΦΑΚΕΛΟΙ ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ 100
36 ΧΑΡΑΚΑΣ 30cm 5
37 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΥΠΟΣΗΜΕΙΩΣΕΩΣ

TEXTMARKER 490
20

38 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟΙ 10
39 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚA ΜΙΚΡΑ ΧΕΙΡΟΣ 

ROMEO MAESTRI
10

40 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ N
10 ROMEO MAESTRI

50

41 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ N
64 ROMEO MAESTRI

50

42 ΦΑΚΕΛΟΙ Α4 ME ΛΑΣΤΙΚΟ SKAG 100
43 ΦΑΚΕΛΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 

(ΛΕΥΚΟΙ)
500

44 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 100
45 ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ARDA 

SMILE
30

ΣΥΝΟΛΟ 1998

Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α.Τ

Γυφτάκης Παναγιώτης
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